lus fufcipiat,   nifi  quem  confenfus  fratrum  tali  conditione  eligat,   ut 

Cod,  DipL  M 
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penitus  ea  careat  fi  eis  malum  aliquod  ab  eo  illatum,  infra  terminum 

XL.  dierum,  fecundum  voluntatem  eorum  &  reUorum  Burgundiorum 

non  fuerit  emendatum.  Hoc  etiam  edifto  regali  ftatuentes  ne  aliquis 

fucceflbrum  noftrorum  regum  feu  Impetatorum  vel  alia  quaeyis  perfona» 

hoc  noftrae  donationis  ftatutunli,  irritare  prefumät;  fuper  hec,  fi  quis 

fratribus  prefate  ecclefie  aliquid  agrorunij  vinearutnj  fylvarum,  Al- 

pium,  pratorum,  feu  aliarum  rerum  ad  honorem  regni  pertinentium, 

&  absque  tributo  manentiunii  donaverit,  a  nobis  in  Domino  Jefu  Chri- 

fto ,  eorum  religio  dono  datum  habebit.  Preterea  decernimus ,  ut  con- 

fratres  ibidem  Deo  fervientes ,  ficut  liberam  de  conftituendo  fibi  prepo- 

fito  habenteleftionem,  ita  etiam  advocatum  quem  voluerint,  eo  pafto 

&  jure  alTumant,  ne  advocatia  ad  heredes  advocati  traducatur,  &  tali 

eleftione  a  prepofito  inveftitus,  a  rege  etiam  ficut  juftitia  exigit,-  regali 

banno  inveftigetur.  Et  ficut  prefcriptum  eil  per  omnia  de  priori  Advo- 

cato,  fic  erit  &  de  illo.  Si  quis  autem  hujus  noflrae  confirmationis  fta- 

tutum,  infringere  tentaverit,  centum  libras  auri  purilTimi  componat, 

quarum  dimidiam  partem  Camere  noftre  reliquam  vero  prefato  mona«» 

fterio  perfolvat.  Et  ut  haec  verius  credantur  &  omni  deinceps  tempo- 

re inviolata  ferventur,  impreffionem  figilli  noftri  corroboramus ,  &  te- 

ftes  annotari ,  fub  quorum  praefentia  haec  afta  funt,  fecimus ;  quorum 

nomina  haec  funt.  Hermannus  Conftantienfis  Epifcopus,  Otmarus  Ab- 

bas  deRinaugia,  Fridericus  Dux  Suevorum;  Comes  Detthpoldus  de 

Berga,  Comes  Egeno  de  Vehingen,  Comes  Eberhardus  de  Kirchberg, 

Mangoldus  de  Werda ,  Waltherus  de  Lobenhufen. 

Signum  Domini   Cunradi         '^  .    . 
(  Locus  monogrammatis  j 

.  Romanorum  Regisfecundi, 

HisT»    Zaringo-Badensis.  9t 

Ego  Arnoldus  Cancellarius  vice  Henrici  Moguntini  Archiepifcopi ,  & 

Archi  Cancellarii  recognovi. 

Data  Xll.  Kai.  Augufti ,  Indiftione  VIIIL  Anno  Dominice  incarnationis 

M.  C.  XL.  VI.  Regnante  Chunrado  Romanorum  rege  fecundo,  anno 

regni  ejus  Villi. 

Aftum  Ulme  in  Chrifto  feliciter,  Amen.